
P RE SSME DDE LANDE    
 
Malmö den 30 december 2022 
 

 
VEG OF LUND AB (publ) investorrelations@vegoflund.se                                                                                                                          
Carlsgatan 12A, 211 20  MALMÖ organisationsnummer: 559054-4655                                               Sida 1 av 2 

 
 

 
 
Avstämningsdag för erhållande av vederlagsfria 
teckningsoptioner av serie TO 2 till befintliga aktieägare i 
Veg of Lund är bestämd till den 16 januari 2023 
 
Som tidigare meddelats har styrelsen i Veg of Lund AB (publ) (”Veg of Lund” eller 
”Bolaget”), med stöd av bemyndigande från årsstämman hållen den 11 maj 2022, 
beslutat om en emission av 4 923 524 teckningsoptioner av serie TO 2 (”Tecknings-
optionerna”) för att vederlagsfritt delas ut till Bolagets aktieägare. Avstämnings-
dagen för erhållande av Teckningsoptioner har beslutats till den 16 januari 2023. 
 
Sammanfattning av Teckningsoptioner till befintliga aktieägare i Veg of Lund 
Styrelsen beslutade den 23 december 2022, med stöd av bemyndigandet från årsstämman den 11 
maj 2022, om en emission av totalt 4 923 524 Teckningsoptioner som tecknades av Bolaget för att 
vederlagsfritt delas ut till befintliga aktieägare i Bolaget. 
 
Avstämningsdag för rätt att erhålla Teckningsoptioner är den 16 januari 2023. Sista dag för handel 
i Bolagets aktie inklusive rätt att erhålla Teckningsoptioner är den 12 januari 2023. Första dag för 
handel exklusive rätt att erhålla Teckningsoptioner är den 13 januari 2023. 
 
Handel 
Teckningsoptionerna avses att tas upp till handel på Nasdaq First North Growth Market och första 
handelsdag, ticker och ISIN-kod kommer att meddelas i separat börsmeddelande, så snart 
informationen och sådant första handelsdatum är fastställt. 
 
Syfte och kapitalanvändning 
De vederlagsfria Teckningsoptionerna till Bolagets aktieägare emitteras som en del i Bolagets 
långsiktiga finansieringsplan och kan tillföra Bolaget ytterligare cirka 10,8– 21,7 MSEK före avdrag 
för emissionskostnader. Emissionslikviden planeras användas till rörelsekapital för finansiering av 
löpande operationella kostnader, att stärka Bolagets marknadsposition på nya och befintliga 
marknader inom Europa och Asien samt att vidareutveckla nya livsmedelsprodukter baserade på 
Bolagets patent. 
 
Teckningsoptionernas villkor 
Den som är aktieägare i Veg of Lund på avstämningsdagen den 16 januari 2023 erhåller en (1) 
Teckningsoption per fem (5) innehavda aktier. En (1) Teckningsoption ger rätt att teckna en (1) ny 
aktie i Bolaget under perioden 7 juni 2023 till och med den 21 juni 2023 till en teckningskurs 
motsvarande 70 procent av den volymvägda genomsnittliga aktiekursen för Bolagets aktie under 10 
handelsdagar föregående teckningsperioden, dock lägst 2,20 SEK och högst 4,40 SEK.  
 
Om samtliga Teckningsoptioner utnyttjas kommer aktiekapitalet att öka med 315 105,536 SEK, från 
1 575 527,936 SEK till 1 890 633,472 SEK. Antalet aktier i Bolaget kommer att öka med 4 923 524 
aktier, från 24 617 624 aktier till 29 541 148 aktier. Samtliga siffror rörande förändringar i 
aktiekapital och antal aktier är beräknat på antalet utestående aktier i Bolaget efter slutlig 
registrering av Företrädesemissionen och Ersättningsemissionen vid Bolagsverket. 
 
Fullständiga villkor för Teckningsoptionerna finns att tillgå på Bolagets webbplats på ir.vegoflund.se. 

https://ir.dugdrinks.com/
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Rådgivare  
Stockholm Corporate Finance AB agerar finansiell rådgivare och Fredersen Advokatbyrå AB agerar 
legal rådgivare i samband med emissionen av Teckningsoptionerna. Aqurat Fondkommission AB 
är emissionsinstitut i emissionen. 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta:  
Veg of Lund AB (publ)  
Fredrik Carling, verkställande direktör  
Tel: 0703 12 19 42 
E-post: fredrik.carling@vegoflund.se 
 
Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den  
30 december 2022, kl 14.45 CET. 
 
 
Om Veg of Lund  
Veg of Lund AB (publ) utvecklar växtbaserade livsmedel som möter konsumenternas krav på smak 
och hållbarhet. Baserat på sitt ursprung i kunskap, egna patenterade metoder och innovativa 
lösningar, Bolagets affärsidé bygger på att utveckla och sälja välsmakande, klimatsmarta och 
närproducerade produkter baserade på potatis. Veg of Lund har sina rötter i forskning vid Lunds 
universitet och produkterna säljs i Europa och Asien under varumärket DUG. Bolagets patenterade 
metod för att producera en stabil växtbaserad emulsion, bestående av potatis och rapsolja, utgör 
basen i Bolagets produkterbjudande. Utifrån denna livsmedelsbas erbjuder Bolaget produkter inom 
tre livsmedelssegment: mejerialternativ (mjölk, gräddprodukter, glass och yoghurt), mellanmål 
(smoothies), och matlagningsprodukter. Livsmedelssegmenten mejerialternativ, som går under 
varumärket DUG, och mellanmål, som går under varumärket DUG Smoothie, är fullt 
kommersialiserade. Veg of Lunds vision är att bli en ledande aktör på den internationella 
marknaden för växtbaserade livsmedel genom att tillhandahålla innovativa produkter för hälso- 
och miljömedvetna konsumenter. Aktien är noterad på Nasdaq First North och handlas under 
namnet VOLAB. Läs mer på ir.vegoflund.se. Mangold Fondkommission AB är bolagets Certified 
Adviser och kan kontaktas via telefon: 08-5030 15 50 eller e-post: ca@mangold.se. 
 
Om Stockholm Corporate Finance AB 
Stockholm Corporate Finance är en oberoende privatägd finansiell rådgivare som erbjuder tjänster 
inom kvalificerad rådgivning avseende kapitalanskaffning, ägarförändringar, fusioner och förvärv 
(M&A) till börsnoterade och privata företag och dess ägare. Stockholm Corporate Finance är 
exklusiv svensk partner i det globala nätverket M&A Worldwide som består av 49 M&A-rådgivare 
och investmentbanker i 36 länder. Stockholm Corporate Finance är ett värdepappersföretag som 
står under Finansinspektionens tillsyn och är medlem i branschorganisationen SwedSec 
Licensiering AB. För mer information se: www.stockholmcorp.se 
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